
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13 i 4/18) i članka 14. Odluke o dodjeli javnih priznanja 
Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 11/04), Gradsko vijeće 
Grada Preloga na svojoj 14. sjednici održanoj dana 28.11.2019. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 
GRADA PRELOGA ZA 2019. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga za 2019. godinu dodjeljuju 
se javna priznanja Grada Preloga za 2019. godinu i to: 
 
 
I.  Grb Grada Preloga  
 

1. Terezija Božek, Prelog, Matije Gupca 12; 
2. Dejan Novak, Prelog, Stjepana Mlinarića 27; 
3. Stjepan Naranđa, Prelog, Nikole Tesle 12; 

 
 
 
II.  Plaketa Grada Preloga 
 

1. Ivan Kovačić (posthumno); 
2. Darko Kolarek, Prelog, Frankopanska 6; 
3. VARGA ELEKTRONIK d.o.o. Draškovec, Draškovićeva 14; 
4. Velimir Švenda, Čehovec, Čehovec 99; 
5. Nada Patafta, Cirkovljan, Cvjetna 46. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka o dodjeli javnih priznanja za 2019. godinu stupa na snagu danom 
donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 061-01/19-01/01         PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-7       
Prelog, 28.11.2019.               Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 


